
USNESENÍ z 50. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne 27. 11. 2006

UR/50/1/2006 Program 50. schůze Rady Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. s c h v a l u j e  program  50.  schůze  Rady  Olomouckého  kraje  konané  dne  
27. 11. 2006

UR/50/2/2006 Personální záležitosti školství

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. b e r e  n a  v ě d o m í   informaci o dočasném uvolnění Mgr. Petra Procházky z
funkce ředitele Hotelové školy Vincenze Priessnitze dle důvodové zprávy

3. b e r e  n a  v ě d o m í  výsledek  konkurzního  řízení  na  funkci  ředitele  Střední
průmyslové školy strojnické, Olomouc, tř. 17. listopadu 49 dle důvodové zprávy

4. j m e n u j e   Ing. Martinu Zahnášovou do funkce ředitelky Střední průmyslové školy
strojnické, Olomouc, tř. 17. listopadu 49 s účinností od 1. 12. 2006

5. s c h v a l u j e  Ing.  Martině  Zahnášové,  ředitelce  Střední  průmyslové  školy
strojnické, Olomouc, tř. 17. listopadu 49 plat dle důvodové zprávy

6. u k l á d á   zpracovat jmenovací dekret a platový výměr dle bodu 4 a 5 usnesení

O: vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy
T: 7. 12. 2006

7. s c h v a l u j e   mimořádné odměny ředitelům školských příspěvkových organizací
zřizovaných Olomouckým krajem dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy a osobní příplatek
RNDr.  Petru  Konečnému,  řediteli  Střední  školy  technické  a  obchodní,  Olomouc,
Kosinova 4 a Ing. Karlu Čepičkovi, řediteli Středního odborného učiliště zemědělského,
Horní Heřmanice 47 dle důvodové zprávy s účinností od 1. 12. 2006

8. u k l á d á   administrativně zajistit přiznání mimořádných odměn ředitelům školských
příspěvkových  organizací  a  zpracování  platových  výměrů  ředitelům  dle  bodu  
7 usnesení

O: vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy
T: 7. 12. 2006

UR/50/3/2006 Personální záležitosti v sociální oblasti

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  odměny  ředitelům  příspěvkových  organizací  Olomouckého  kraje
poskytujících sociální služby dle důvodové zprávy 

3. u k l á d á  informovat  o usnesení  Rady Olomouckého kraje ředitele příspěvkových
organizací v souladu s důvodovou zprávou

O: vedoucí odboru sociálních věcí
T: 7. 12. 2006

1



UR/50/4/2006 Nemocnice  Olomouckého  kraje,  a.s.-  navýšení  základního
kapitálu  vkladem  podniků  (nemocnic)  I.,  harmonogram
transformace

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í  s návrhem Představenstva Nemocnice Olomouckého kraje, a.s., kterým
se  jedinému  akcionáři  Nemocnice  Olomouckého  kraje,  a.s.,  (se  sídlem  Olomouc,
Hodolany,  Jeremenkova  1191/40a,  IČ:  26873346),  Olomouckému kraji,  (se  sídlem
Olomouc, Hodolany, Jeremenkova 1191/40a, IČ: 60609460) navrhuje schválit změnu
stanov, a to rozšíření předmětu podnikání o činnosti,  které jsou dosud provozovány
Nemocnicí  Přerov,  příspěvkovou organizací,  se sídlem Přerov,  Dvořákova 75,  PSČ
751 52,  IČ:  448 88 830,  Nemocnicí  Šternberk,  příspěvková  organizace,  se  sídlem
Šternberk,  Jívavská  20,  PSČ  785  16,  IČ:  00849146,  a  Nemocnicí   Prostějov,
příspěvková  organizace,  se  sídlem  Prostějov,  Mathonova  291/1,  PSČ  796  04,
IČ: 00380644 (přesný výčet těchto činností bude předložen Radě Olomouckého kraje
Představenstvem Nemocnice Olomouckého kraje, a.s., 7. 12. 2006).

3. d o p o r u č u j e   Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit  návrh uvedený v bodě 2.  a  uložit  Radě Olomouckého  kraje,  aby schválila
změnu  stanov  (předmět  činnosti)  Nemocnice  Olomouckého  kraje,  a.s.,  a  zmocnila
hejtmana Olomouckého kraje, aby za Olomoucký kraj učinil formou notářského zápisu
rozhodnutí o změně stanov dle bodu 2. tohoto usnesení

4. s o u h l a s í  s návrhem Představenstva Nemocnice Olomouckého kraje, a.s., kterým
se  jedinému  akcionáři  Nemocnice  Olomouckého  kraje,  a.s.,  Olomouckému  kraji,
navrhuje schválit vklad podniků do základního kapitálu Nemocnice Olomouckého kraje,
a.s., v souladu s § 36 odst. 1 písm. m) zákona o krajích a § 204 odst. 3 obchodního
zákoníku, a to: 

a) podnik – soubor veškerých movitých a nemovitých věcí, práv a pohledávek a jiných
majetkových hodnot  a závazků,  které patří  právnické osobě Nemocnici   Přerov,
příspěvková organizace, se sídlem Přerov, Dvořákova 75, PSČ 751 52, IČ:448 88
830, které slouží k podnikání nebo vzhledem ke své povaze mají sloužit k podnikání
právnické  osoby  Nemocnice  Přerov,  příspěvková  organizace;  hodnota
nepeněžitého  vkladu  bude  stanovena  znaleckým  posudkem  (který  bude
představenstvem  Nemocnice  Olomouckého  kraje,  a.s.,  předložen  Radě
Olomouckého kraje 7. 12. 2006) znalce Ústav oceňování majetku při Ekonomické
fakultě Vysoké školy báňské – Technické univerzity Ostrava, tento znalecký ústav
byl  jmenován  znalcem  na  stanovení  hodnoty  nepeněžitého  vkladu  v  souladu  s
ustanovením  §  59  odst.  3  obchodního  zákoníku;  hodnota  nepeněžitého  vkladu
bude  sdělena  Představenstvem  Nemocnice  Olomouckého  kraje,  a.s.,  Radě
Olomouckého kraje 7. 12. 2006, na vklad jediného akcionáře se na základě tohoto
znaleckého  posudku  započítá  částka  ve  výši  100.000.000  Kč  (slovy:  jedno  sto
milionů korun českých)

b) podnik – soubor veškerých movitých a nemovitých věcí, práv a pohledávek a jiných
majetkových hodnot a závazků, které patří právnické osobě Nemocnici  Šternberk,
příspěvková  organizace,  se  sídlem  Šternberk,  Jívavská  20,  PSČ  785  16,
IČ: 00849146, které slouží k podnikání nebo vzhledem ke své povaze mají sloužit k
podnikání právnické osoby Nemocnice Šternberk, příspěvková organizace; hodnota
nepeněžitého  vkladu  bude  stanovena  znaleckým  posudkem  (který  bude
představenstvem  Nemocnice  Olomouckého  kraje,  a.s.,  předložen  Radě
Olomouckého kraje 7. 12. 2006) znalce Ústav oceňování majetku při Ekonomické
fakultě Vysoké školy báňské – Technické univerzity Ostrava, tento znalecký ústav

2



byl  jmenován  znalcem  na  stanovení  hodnoty  nepeněžitého  vkladu  v  souladu  s
ustanovením  §  59  odst.  3  obchodního  zákoníku;  hodnota  nepeněžitého  vkladu
bude  sdělena  Představenstvem  Nemocnice  Olomouckého  kraje,  a.s.,  Radě
Olomouckého kraje 7. 12. 2006, na vklad jediného akcionáře se na základě tohoto
znaleckého  posudku  započítá  částka  ve  výši  100.000.000  Kč  (slovy:  jedno  sto
milionů korun českých)

c) podnik – soubor veškerých movitých a nemovitých věcí, práv a pohledávek a jiných
majetkových hodnot a závazků, které patří právnické osobě Nemocnici  Prostějov,
příspěvková  organizace,  se  sídlem  Prostějov,  Mathonova  291/1,  PSČ  796  04,
IČ: 00380644, které slouží k podnikání nebo vzhledem ke své povaze mají sloužit k
podnikání právnické osoby Nemocnice Prostějov, příspěvková organizace; hodnota
nepeněžitého  vkladu  bude  stanovena  znaleckým  posudkem  (který  bude
představenstvem  Nemocnice  Olomouckého  kraje,  a.s.,  předložen  Radě
Olomouckého kraje 7. 12. 2006) znalce Ústav oceňování majetku při Ekonomické
fakultě Vysoké školy báňské – Technické univerzity Ostrava, tento znalecký ústav
byl  jmenován  znalcem  na  stanovení  hodnoty  nepeněžitého  vkladu  v  souladu  s
ustanovením  §  59  odst.  3  obchodního  zákoníku;  hodnota  nepeněžitého  vkladu
bude  sdělena  Představenstvem  Nemocnice  Olomouckého  kraje,  a.s.,  Radě
Olomouckého kraje 7. 12. 2006, na vklad jediného akcionáře se na základě tohoto
znaleckého posudku započítá částka ve výši 200.000.000 Kč (slovy: dvě stě milionů
korun českých)

5. d o p o r u č u j e   Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit návrh uvedený v bodě 4. a uložit Radě Olomouckého kraje, aby schválila vklad
podniků do základního kapitálu Nemocnice Olomouckého kraje, a.s., dle bodu 4. tohoto
usnesení a zmocnila hejtmana Olomouckého kraje, aby zajistil vyhotovení písemného
zápisu o rozhodnutí, kterým se schvaluje vklad podniků

6. s o u h l a s í  s návrhem Představenstva Nemocnice Olomouckého kraje, a.s., kterým
se  jedinému  akcionáři  Nemocnice  Olomouckého  kraje,  a.s.,  Olomouckému  kraji,
navrhuje zvýšit základní kapitál Nemocnice Olomouckého kraje, a.s., takto: 

a) zvýšit  základní  kapitál  ze stávající  výše 4.000.000 Kč (slovy:  čtyři  miliony korun
českých)  o  částku  400.000.000  Kč  (slovy:  čtyři  sta  milionů  korun  českých)  na
základní kapitál 404.000.000 Kč (slovy: čtyři sta čtyři milionů korun českých),

b) základní kapitál bude zvýšen upsáním nových akcií, 

c) upisování akcií nad částku navrhovaného zvýšení se nepřipouští,

d) na zvýšení základního kapitálu se bude upisovat  400 kmenových akcií na jméno s
omezenou převoditelností, jmenovitá hodnota jedné akcie činí 1.000.000 Kč (slovy:
jeden  milion  korun  českých),  akcie  budou  v  listinné  podobě,  veřejně
neobchodovatelné, 

e) emisní kurz jedné akcie bude určen na základě znaleckých posudků uvedených v
bodě 4. tohoto usnesení a jeho konkrétní výše bude předložena Představenstvem
Nemocnice Olomouckého kraje,  a.s.  dne 7.  12.  2006 Radě Olomouckého kraje,
rozdíl mezi emisním kurzem a jmenovitou hodnotou tvoří emisní ážio,

f) akcie  budou  upsány  Olomouckým  krajem,  se  sídlem  Olomouc,  Hodolany,
Jeremenkova 1191/40a, PSČ 779 00, IČ: 26873346,  jako jediným akcionářem ve
smlouvě  o  upsání  akcií  podle  §  204  odst.  5  obchodního  zákoníku,  jejíž  návrh
vyhotoví představenstvo Nemocnice Olomouckého kraje, a.s., s tím, že lhůta pro
upsání akcií začne běžet od doručení návrhu smlouvy o upsání akcií po právní moci
rozhodnutí  soudu o  zápisu  rozhodnutí  jediného  akcionáře  o  zvýšení  základního
kapitálu  do obchodního  rejstříku  a  skončí  uplynutím 30 dnů od jejího  započetí,
místem pro upisování akcií – uzavření smlouvy o upsání akcií – je sídlo společnosti
Nemocnice  Olomouckého  kraje,  a.s.,  tedy  Olomouc,  Hodolany,  Jeremenkova

3



1191/40a, PSČ 779 00, o počátku běhu lhůty  pro upsání akcií bude představenstvo
společnosti  informovat jediného akcionáře a spolu s informací  o začátku lhůty k
upisování akcií bude jedinému akcionáři zaslán i návrh smlouvy o upsání akcií,

g) upisovatel bude povinen ve lhůtě nejpozději do 30. 6. 2007 splatit emisní kurz a tím
100 % jmenovité hodnoty upsaných akcií  písemným prohlášením vkladatele dle
§ 60 odst. 1 a 2 obchodního zákoníku, 

h) akcie budou upsány nepeněžitými vklady - vkladem podniku Nemocnice Přerov,
příspěvkové  organizace,  vkladem  podniku  Nemocnice  Šternberk,  příspěvkové
organizace,  a  vkladem  podniku  Nemocnice  Prostějov,  příspěvkové  organizace,
které jsou blíže popsány v bodě 4. tohoto usnesení Rady Olomouckého kraje, rozdíl
mezi  hodnotou  nepeněžitého  vkladu  a  částkou,  která  se  započítává  na  vklad
zvyšující základní kapitál, se považuje za emisní ážio,

i) to vše tak, že za podnik Nemocnice Přerov, příspěvkové organizace, 100 akcií, za
podnik  Nemocnice  Šternberk,  příspěvkové  organizace,  100  akcií,  za  podnik
Nemocnice Prostějov, příspěvkové organizace, 200 akcií, 

j) všechny akcie budou kmenové se jmenovitou hodnotou jedné akcie 1.000.000 Kč
(slovy:  jeden milion  korun českých),  budou mít  listinnou  podobu,  budou znít  na
jméno, akcie budou s omezenou převoditelností, veřejně neobchodovatelné, 

k) důvodem  zvýšení  je,  aby  Nemocnice  Olomouckého  kraje,  a.s.,  získala  majetek
nutný  k  zabezpečení  činností  Nemocnice  Olomouckého  kraje,  a.s.,  které  má
akciová společnost vykonávat v návaznosti na změnu stanov uvedenou v bodě 2.
tohoto usnesení.

7. d o p o r u č u j e   Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit  návrh uvedený v bodě 6.  a  uložit  Radě Olomouckého  kraje,  aby schválila
zvýšení základního kapitálu v souladu s bodem 6. tohoto usnesení 

8. d o p o r u č u j e   Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e  uložit
Radě  Olomouckého  kraje,  aby  zmocnila  hejtmana  Olomouckého  kraje,  aby  za
Olomoucký  kraj  učinil  formou  notářského  zápisu  rozhodnutí  o  zvýšení  základního
kapitálu  Nemocnice  Olomouckého  kraje,  a.s.  dle  bodu  7.  tohoto  usnesení  a  to  při
splnění následujících podmínek:

a) naplnění § 41 zákona č. 245/2006 Sb., 

b) vyřešení  státních  dotací  vedených  v registru  ISPROFIN  pro  jednotlivé
příspěvkové organizace dle důvodové zprávy

9. b e r e  n a  v ě d o m í  písemnou zprávu představenstva Nemocnice Olomouckého
kraje, a.s., pro jediného akcionáře předloženou v souladu s § 204 odst. 3 obchodního
zákoníku s tímto obsahem:

Důvodem pro upsání akcií nepeněžitými vklady – vklady podniků – je, že tato cesta je
nejsnadnější způsob, jak zajistit majetek a práva nutná k tomu, aby mohla Nemocnice
Olomouckého  kraje,  a.s.,  uskutečňovat  činnosti,  o  které  se  rozšiřuje  její  předmět
podnikání. Jiný způsob, např. vklad majetku a práv po jednotlivých položkách, by byl
příliš komplikovaný.

Výše  emisního  kurzu  je  stanovena  s  ohledem  na  znalecké  posudky  znalce  Ústav
oceňování majetku při Ekonomické fakultě Vysoké školy báňské – Technické univerzity
Ostrava, který byl jmenován v souladu s §59 odst. 3 obchodního zákoníku

10. d o p o r u č u j e   Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e  vzít
na vědomí písemnou zprávu uvedenou  v bodě 9. tohoto usnesení

11. u k l á d á  Představenstvu  Nemocnice  Olomouckého  kraje,  a.s.,  předložit  Radě
Olomouckého  kraje  přesný  výčet  činností,  o  které  se  rozšiřuje  předmět  podnikání

4



Nemocnice Olomouckého kraje, a.s., dle bodu 2. tohoto usnesení

O: vedoucí odboru zdravotnictví
T: 7. 12. 2006

12. u k l á d á  Představenstvu  Nemocnice  Olomouckého  kraje,  a.s.,  předložit  Radě
Olomouckého  kraje  hodnoty  nepeněžitých  vkladů  a  znalecké  posudky  dle  bodu  4.
tohoto usnesení

O: vedoucí odboru zdravotnictví
T: 7. 12. 2006

13. u k l á d á   předložit Zastupitelstvu Olomouckého kraje návrhy a doporučení dle bodů
2. až 10. tohoto usnesení

O: Ing. Ladislav Kavřík, náměstek hejtmana
T: ZOK 13. 12. 2006

UR/50/5/2006 Krajská energetická agentura- změna pilotních projektů

Rada Olomouckého kraje po projednání:

14. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu 

15. s c h v a l u j e   změnu objektu umístění pilotního projektu dle důvodové zprávy

V Olomouci dne 27. 11. 2006

RNDr. Ivan Kosatík Ing. Pavel Horák
hejtman Olomouckého kraje 1. náměstek hejtmana

5


	1. schvaluje program 50. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne 27. 11. 2006
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. bere na vědomí informaci o dočasném uvolnění Mgr. Petra Procházky z funkce ředitele Hotelové školy Vincenze Priessnitze dle důvodové zprávy
	3. bere na vědomí výsledek konkurzního řízení na funkci ředitele Střední průmyslové školy strojnické, Olomouc, tř. 17. listopadu 49 dle důvodové zprávy
	4. jmenuje Ing. Martinu Zahnášovou do funkce ředitelky Střední průmyslové školy strojnické, Olomouc, tř. 17. listopadu 49 s účinností od 1. 12. 2006
	5. schvaluje Ing. Martině Zahnášové, ředitelce Střední průmyslové školy strojnické, Olomouc, tř. 17. listopadu 49 plat dle důvodové zprávy
	6. ukládá zpracovat jmenovací dekret a platový výměr dle bodu 4 a 5 usnesení
	7. schvaluje mimořádné odměny ředitelům školských příspěvkových organizací zřizovaných Olomouckým krajem dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy a osobní příplatek RNDr. Petru Konečnému, řediteli Střední školy technické a obchodní, Olomouc, Kosinova 4 a Ing. Karlu Čepičkovi, řediteli Středního odborného učiliště zemědělského, Horní Heřmanice 47 dle důvodové zprávy s účinností od 1. 12. 2006
	8. ukládá administrativně zajistit přiznání mimořádných odměn ředitelům školských příspěvkových organizací a zpracování platových výměrů ředitelům dle bodu 7 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje odměny ředitelům příspěvkových organizací Olomouckého kraje poskytujících sociální služby dle důvodové zprávy
	3. ukládá informovat o usnesení Rady Olomouckého kraje ředitele příspěvkových organizací v souladu s důvodovou zprávou
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. souhlasí s návrhem Představenstva Nemocnice Olomouckého kraje, a.s., kterým se jedinému akcionáři Nemocnice Olomouckého kraje, a.s., (se sídlem Olomouc, Hodolany, Jeremenkova 1191/40a, IČ: 26873346), Olomouckému kraji, (se sídlem Olomouc, Hodolany, Jeremenkova 1191/40a, IČ: 60609460) navrhuje schválit změnu stanov, a to rozšíření předmětu podnikání o činnosti, které jsou dosud provozovány Nemocnicí Přerov, příspěvkovou organizací, se sídlem Přerov, Dvořákova 75, PSČ 751 52, IČ: 448 88 830, Nemocnicí Šternberk, příspěvková organizace, se sídlem Šternberk, Jívavská 20, PSČ 785 16, IČ: 00849146, a Nemocnicí Prostějov, příspěvková organizace, se sídlem Prostějov, Mathonova 291/1, PSČ 796 04, IČ: 00380644 (přesný výčet těchto činností bude předložen Radě Olomouckého kraje Představenstvem Nemocnice Olomouckého kraje, a.s., 7. 12. 2006).
	3. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit návrh uvedený v bodě 2. a uložit Radě Olomouckého kraje, aby schválila změnu stanov (předmět činnosti) Nemocnice Olomouckého kraje, a.s., a zmocnila hejtmana Olomouckého kraje, aby za Olomoucký kraj učinil formou notářského zápisu rozhodnutí o změně stanov dle bodu 2. tohoto usnesení
	4. souhlasí s návrhem Představenstva Nemocnice Olomouckého kraje, a.s., kterým se jedinému akcionáři Nemocnice Olomouckého kraje, a.s., Olomouckému kraji, navrhuje schválit vklad podniků do základního kapitálu Nemocnice Olomouckého kraje, a.s., v souladu s § 36 odst. 1 písm. m) zákona o krajích a § 204 odst. 3 obchodního zákoníku, a to:
	5. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit návrh uvedený v bodě 4. a uložit Radě Olomouckého kraje, aby schválila vklad podniků do základního kapitálu Nemocnice Olomouckého kraje, a.s., dle bodu 4. tohoto usnesení a zmocnila hejtmana Olomouckého kraje, aby zajistil vyhotovení písemného zápisu o rozhodnutí, kterým se schvaluje vklad podniků
	6. souhlasí s návrhem Představenstva Nemocnice Olomouckého kraje, a.s., kterým se jedinému akcionáři Nemocnice Olomouckého kraje, a.s., Olomouckému kraji, navrhuje zvýšit základní kapitál Nemocnice Olomouckého kraje, a.s., takto:
	7. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit návrh uvedený v bodě 6. a uložit Radě Olomouckého kraje, aby schválila zvýšení základního kapitálu v souladu s bodem 6. tohoto usnesení
	8. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje uložit Radě Olomouckého kraje, aby zmocnila hejtmana Olomouckého kraje, aby za Olomoucký kraj učinil formou notářského zápisu rozhodnutí o zvýšení základního kapitálu Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. dle bodu 7. tohoto usnesení a to při splnění následujících podmínek:
	a) naplnění § 41 zákona č. 245/2006 Sb.,

	b) vyřešení státních dotací vedených v registru ISPROFIN pro jednotlivé příspěvkové organizace dle důvodové zprávy
	9. bere na vědomí písemnou zprávu představenstva Nemocnice Olomouckého kraje, a.s., pro jediného akcionáře předloženou v souladu s § 204 odst. 3 obchodního zákoníku s tímto obsahem:
	10. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje vzít na vědomí písemnou zprávu uvedenou v bodě 9. tohoto usnesení
	11. ukládá Představenstvu Nemocnice Olomouckého kraje, a.s., předložit Radě Olomouckého kraje přesný výčet činností, o které se rozšiřuje předmět podnikání Nemocnice Olomouckého kraje, a.s., dle bodu 2. tohoto usnesení
	12. ukládá Představenstvu Nemocnice Olomouckého kraje, a.s., předložit Radě Olomouckého kraje hodnoty nepeněžitých vkladů a znalecké posudky dle bodu 4. tohoto usnesení
	13. ukládá předložit Zastupitelstvu Olomouckého kraje návrhy a doporučení dle bodů 2. až 10. tohoto usnesení
	14. bere na vědomí důvodovou zprávu
	15. schvaluje změnu objektu umístění pilotního projektu dle důvodové zprávy

